PAGE

ỦY BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            (((                                                                (((((((((( VL.15
Số:   394  /UB - TH                          Quy Nhơn, ngày   17   tháng   02  năm  2005

	V/v  xây dựng Chương trình hành động thực hiện Chỉ thị số 49/2004-TTg về phát triển dịch vụ trong kế hoạch phát triển kinh tế – xã hội 5 năm 2006 - 2010

                                                                        Kính gửi:  - Sở Kế hoạch và Đầu tư
                                                                                         - Sở Thương mại và Du lịch

                                   - Sở Nội vụ

                                                                                   - Cục Thống kê tỉnh

Thực hiện Công văn số 754/BKH – TM&DV ngày 03/02/2005 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư v/v xây dựng Chương trình hành động thực hiện Chỉ thị số 49/2004/CT-TTg về phát triển dịch vụ trong kế hoạch phát triển kinh tế – xã hội 5 năm 2006 – 2010, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì phối hợp với Sở Thương mại và Du lịch, Sở Nội vụ, Cục Thống kê tỉnh và các sở, ban, ngành có liên quan căn cứ Chương trình hành động thực hiện Chỉ thị số 49/2004/CT-TTg của Thủ tướng Chính phủ về phát triển dịch vụ trong kế hoạch phát triển kinh tế – xã hội 5 năm 2006 – 2010 kèm theo Công văn số 754/BKH – TM&DV ngày 03/02/2005 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư (có văn bản gửi kèm) để dự thảo Chương trình hành động của tỉnh trình UBND tỉnh trước ngày 25/02/2005.

Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Thương mại và Du lịch, Sở Nội vụ, Cục Thống kê tỉnh và các sở, ban, ngành có liên quan khẩn trương triển khai thực hiện./.

                                   CHỦ TỊCH UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

Nơi nhận:

- Như trên

- CT, các PCT UBND tỉnh

- Anh Bá, anh Ngoạn

- Lãnh đạo VP

- Lưu VP, K2

                                                                                                                                         Vũ Hoàng Hà
PAGE
2